## STATE COUNCIL OF EDUCATIONAL RESEARCH & TRAINING, (An Autonomous Organisation of Education Department, Govt. Of NCT of Delhi) Varun Marg, Defence Colony, New Delhi-110 024

SUBJECT: Recruitment to the 99 post of Assistant Professor in SCERT/DIETs: extension of last date of submission of online application.

In continuation of advertisement notice dated 06.04.2023, the last date of submission of Online application is hereby extended upto 10.05.2023 (23:59 Hours) on the subject cited above.

Closing date for submission of online applications:-10.05.2023 (at 23:59 Hrs)

Candidates are advised to visit website of the SCERT i.e. www.scert.delhi.gov.in

Director SCERT, Delhi

04/2023/ ک<u>اگ</u>

Director
State Council of Education Research & Training
, (Govt. of NCT of Delhi)
Varun Marg, Defence Colony, New Delhi

**Click here to APPLY** 

## राज्य शैक्षिक अनुसंधान एवं प्रशिक्षण परिषद

(शिक्षा विभाग, एनसीटी दिल्ली सरकार का एक स्वायत्तशासी संगठन) वरुण मार्ग, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-24

विषयः एससीईआरटी/डीआईईटी में असिस्टेंट प्रोफेसर के 99 पदों की भर्ती: ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुति की अंतिम तिथि का

विस्तार

विज्ञापन सूचना दिनांक 06.04.2023 के अनुक्रम में उपरोक्त वर्णित विषय पर ऑनलाइन आवेदन की प्रस्तुति की अंतिम तिथि 10.05.2023 (23:59 बजे) तक एतद्द्वारा बढ़ाई जाती है।

ऑनलाइन आवेदनों की प्रस्तुति की अंतिम तिथि 10.05.2023 (23:59 बजे)

अभ्यर्थियों को एससीईआरटी की वेबसाइट अर्थात् www.scert.delhi.gov.in देखने की सलाह दी जाती है।

(रीताँ शर्मा)

निदेशक, एससीईआरटी

State Council of Education Research & Training (Govt. of NCT of Delhi)

Varun Marg, Defence Colony, New De